
 

2025年 12月 18日 

関 係 各 位    

                            (一財)愛媛県柔道協会  

                             会 長 大西  誠 

託児ルームの設置について 

（県個人選手権大会および県体重別・県中学新人体重別柔道大会） 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素から本協会へ格別のご支援並びにご協

力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、下記の大会において託児ルームを設置いたします。つきましては、貴所属から大会にご

協力していただける審判員、監督、コーチ、大会役員の方々へ周知をお願いいたします。 

 

記 

１ 実施予定大会  

2 月 1日(日）県個人選手権    2月 8日(日） 県体重別・県中学新人体重別   

3 月 15日(日) 全少県予選 

２ 託児利用対象者  

愛媛県柔道協会に登録しており、監督、コーチ、選手、競技役員として参加する方 

※男女問わない 

 

３ 開設場所と時間  

2月 1日 託児室        2月 8日 主道場ステージ裏の和室  

    （午前9：00～午後15：00）※大会によっては審判会議の始まる8：30～とします。 

４ 託児対象年齢  1歳～未就学児（おむつや飲み物、軽食などはご持参ください） 

５ 利用料    無料 

６ 利用予約方法  

下記URLまたは二次元コードより申し込みをお願いいたします 

   https://forms.gle/mUS1j7rp7HWdV2S9A 

 

申込締め切り 2026年 1月 16日(金) 
 

【お知らせ】 

◇託児のお手伝いをしていただける方を募集しています。 

 必要な資格：保育士・看護師・幼稚園教諭・託児所勤務経験あり等 

 依頼に合わせて事務局がスケジュール調整を行う仕組みを目指しています。 

 

◇託児実施予定大会における託児ルーム利用予定について仮調査を実施します。 

  今後の参考にさせていただきますのでご協力をお願いいたします。 

下記URLまたは二次元コードより回答をお願いいたします 

https://forms.gle/ugWmCmHD9ZaUnQmd9 

 

【 問合せ先 】 (一財)愛媛県柔道協会 西原（携帯090-7626-6762） 


